
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 1° - Affari Generali e Istituzionali

N°.  987 Registro Generale
DEL 27/07/2012

N°.  541 Registro del Settore
DEL 13/07/2012

Oggetto :  IMPEGNO  DI  SPESA  PER  FORNITURA  BADGE  PER  IL  PERSONALE
DIPENDENTE

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Visto il provvedimento del Sindaco con il quale sono stati nominati i Responsabile dei Settori;

Visto  il  provvedimento  del  Sindaco  n.  1/2012  con  il  quale  Il  dott.  Tresca  Alessandro  è  stato  
nominato Responsabile del Servizio AA.GG. ed Istituzionali;

vista la  determina n.  1246 del  08/11/2010  con la quale si  affidava alla  ditta Parsec  3.26 srl  la 
fornitura del software “gestione presenze”, dell’acquisto di n. 1 dispositivo di lettura badge e n. 60  
badge magnetici;

Considerato che i badge consegnati con la su richiamata fornitura sono stati appena sufficienti a 
coprire il fabbisogno dei dipendenti comunali in servizio (considerando anche che nell’ultimo anno 
si  sono  avvicendati  diversi  dipendenti  a  comando)  e  che  anche  in  previsione  delle  imminenti 
assunzioni a tempo determinato, occorre provvedere alla fornitura di ulteriori n. 20 badge necessari 
per la registrazione delle presenza in servizio del personale dipendente;

Sentita  in  merito  la  Ditta  Parsec  3.26  s.r.l.  con  sede  a  Cavallino  (Le),  via  del  Platano  n.  5 
(Castromediano),  ditta  già  fornitrice  presso  questo  Ente  e  che  gestisce  in  particolare  sia  il  
programma delle presenze sia l’orologio marcatempo, la quale tramite preventivo, si è dichiarata 

Determina  N° 987 del 27/07/2012 (C.l. n. 782 del 03/07/2012) - Pag 1 di 4



disponibile a fornire il materiale di cui sopra per la somma complessiva di € 72,60, iva e trasporto  
compresi;

Ritenuto di provvedere in merito;

Visto  il  bilancio  annuale  di  previsione  approvata  con  la  seduta  Consiglio  Comunale  in  data 
29/06/2012 ;

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione del 
servizio;

Visto il Regolamento di contabilità;

Visto lo statuto dell'Ente;

 

DETERMINA

 

Di impegnare, per i motivi esposti in narrativa, in favore della Ditta Parsec 3.26 s.r.l. con sede a 
Cavallino (Le), via del Platano n. 5 (Castromediano) P.I.  01449230752, la somma complessiva di € 
72,60, iva compresa, per l’acquisto di n.20 badge per i dipendenti comunali imputando la relativa 
spesa sull’intervento  1010202 – CAP. 50 art. 1 “Spese generali di funzionamento,cancelleria ecc.” 
del corrente bilancio;

 

Di procedere con successivo e separato atto alla liquidazione della spesa previa presentazione di 
fattura da parte della ditta fornitrice previo accertamento della sua regolarità tecnica;

 

Di  dare  atto  che  il  presente  atto  ha  efficacia  immediata  dal  momento  dell'acquisizione 
dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi della legge 267/2000 e viene affisso all'Albo 
Pretorio comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza.

Determina  N° 987 del 27/07/2012 (C.l. n. 782 del 03/07/2012) - Pag 2 di 4



Determina  N° 987 del 27/07/2012 (C.l. n. 782 del 03/07/2012) - Pag 3 di 4

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009 e s.m.i.

Importo impegnato: € 72,60 (Euro settantadue/60)

Soggetto  Beneficiario: Parsec  3.26  s.r.l.  Via  del  Platano,  5  (Castromediano)  –  Cavallino  -  P.I. 

01449230752;

Causale: acquisto di n.20 badge per i dipendenti comunali;

Imputazione  contabile:  Intervento   1010202  –  CAP.  50  art.  1  “Spese  generali  di 
funzionamento,cancelleria ecc.” del corrente bilancio;

In adempimento a quanto disposto dagli  artt..  3 e 6 della legge n. 136 del 13/08/2010 e s.m.i  ilil 
pagamento scaturente dalla presente determinazione sarà assoggettato alla normativa sopra richiamata, ragion 
per cui lo stesso pagamento sarà effettuato su “c/c dedicato”, debitamente comunicato dal soggetto beneficiario, 
e con numero di CIG ZD005C07DC

Il Responsabile del Servizio attesta che:
1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa impegnata con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 

2000, ed è certa.



N°.  987 Registro Generale
DEL 27/07/2012

N° 541 Registro del Servizio
DEL 13/07/2012

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA BADGE PER IL PERSONALE DIPENDENTE 

Il Responsabile del Settore

f.to Dott. Alessandro TRESCA

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
50 1 2012 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO ... 1104 72,60

Ugento, lì 27/07/2012
  

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 06/08/2012 f.to ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì 26/04/2013 Dott. Alessandro TRESCA

Determina  N° 987 del 27/07/2012 (C.l. n. 782 del 03/07/2012) - Pag 4 di 4


	Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009 e s.m.i.

